

GINA MOCHOWO
Mochowo, ul. Sierpecka 2
09 - 214 Mochowo
(3)

Mochowo, dnia 10.07.2018 r.

RGK.271.21.2018

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego na
„Termomodernizację budynku Urzędu Gminy Mochowo wraz ze zmianą konstrukcji i geometrii dachu”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Mochowo, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), **przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:**

Pytanie 1: Czy pojemnościowy podgrzewacz CWU musi być wyposażony w grzałkę elektryczną czy nie powinien być włączony do kotła?

Odpowiedź: Pojemnościowy podgrzewacz CWU (ten zlokalizowany w kotłowni) nie jest wyposażony w grzałkę elektryczną. Podgrzewacz nie powinien być włączony do kotła. W sytuacji kiedy woda, z podgrzewacza wody użytkowej zlokalizowanego w kotłowni, będzie o temp. niższej niż 55°C, będzie dogrzewana przez elektryczny ogrzewacz wody zlokalizowany w pomieszczeniu WC na piętrze budynku UG, w przeciwnym wypadku woda ciepła będzie tylko przepływać przez ogrzewacz elektryczny. Elektryczny pojemnościowy ogrzewacz wody w pomieszczeniu WC jest istniejący.

Pytanie 2: W dokumentacji technicznej brak informacji o wkładzie kominowym, proszę o przesłanie rozwiązania.

Odpowiedź: Włączamy się do istniejącego przewodu kominowego. W sytuacji kiedy podczas demontażu istniejącego kotła gazowego istniejący wkład kominowy będzie w złym stanie technicznym należy go wymienić.

Pytanie 3: Czy pomieszczenie kotłowni wymaga wykonania nowej instalacji detekcji gazu?

Odpowiedź: Tak, wymaga.

Pytanie 4: Które drzwi w kotłowni wymagają wymiany?

Odpowiedź: Wymiany wymagają wejściowe drzwi do kotłowni.

Pytanie 5: Czy na rozdzielaczach instalacji centralnego nie powinno być zaworów trójdrożnych mieszających wraz z pompami na poszczególne obiegi ?

Odpowiedź: Dla przedmiotowej instalacji c.o. przewidziano pompę na przewodzie zasilającym rozdzielacz.

Pytanie 6: Czy przewody instalacji sanitarnych mają być prowadzone w brzdach ściennych ?

Odpowiedź: Przewody są prowadzone po wierzchu ścian. Instalacja c.o. jest wymieniana po istniejącej trasie. Przewody wody zimnej i ciepłej w WC są prowadzone w brzdach – istniejące i poza zakresem opracowania.

Zamawiający, w związku z udzieleniem w/w wyjaśnienia nie przedłuża terminu składania ofert.
W pozostałym zakresie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

WÓJT GMINY

Zbigniew Tomaszewski

.....
podpis Kierownika Zamawiającego